instalação (03 mt de tubulação e 05 mts
de fiação elétrica). 
Garantia mínima de 02 anos.

1.630,00 4.890,00

TOTAL R$ 
9.450,00

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA:
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de
R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais).

DO PRAZO DE ENTREGA

CLÁUSULA QUARTA:
O objeto deverá ser entregue no prazo de 30(trinta) dias após a assinatura do contrato.

DA FORMA DE PAGAMENTO
CLÁUSULA QUINTA:
O pagamento será efetuado em 15 (quinze) dias após a instalação dos equipamentos e entrega da